



Urząd Gminy Ornontowice

Ornontowice, dnia 13.10.2014r.

ZWWŚPiGG.7240.00007.2014.IR12
ZWWŚPiGG.ZD.00580.2014

W związku z otrzymanym w dniu 10.10.2014 r. pismem Pana Andrzeja Gaschi Przewóz Osobowo-Towarowy z Mikołowa, w którym wnoszono o przedstawienie szczegółowego wyjaśnienia nie wybrania jego oferty jako najtańszej i wyjaśnienia wykluczenia go z postępowania przetargowego, przedkładałam poniżej stosowne wyjaśnienia w temacie przebiegu postępowania z Przetargu pisemnego nieograniczonego na świadczenie usługi pod nazwą: „**Przewozy Pasażerskiej Komunikacji Gminnej na terenie Gminy Ornontowice**”.

Pytanie nr 1.

„Opublikowane Ogłoszenie o przedmiotowym przetargu w trybie art. 22 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym, w punkcie VIII - Opis kryteriów, którymi Organizator będzie się kierował przy wyborze oferty wraz z podaniem znaczenia tych kryteriów, jednoznacznie odnosi się do CENY. W tych okolicznościach proszę o wyjaśnieniem na jakiej podstawie została wybrana oferta nie najkorzystniejsza, co jest sprzeczne z treścią opublikowanego Ogłoszenia w tym zakresie”.

Odpowiedź:

Zgodnie z pkt VIII Ogłoszenia o przetargu pisemnym nieograniczonym na świadczenie usług pn. „Przewozy Pasażerskiej Komunikacji Gminnej na terenie Gminy Ornontowice” Kryterium oceny oferty: jest Cena – 100%. Zgodnie z powyższym zapisem Ogłoszenia została wybrana oferta najkorzystniejsza pod względem ceny pośród ofert, które nie podlegały wykluczeniu. Taką ofertą była oferta nr 3 złożona przez NFU Krzysztof Kempny ul. Zjednoczenia 16A, 43-250 Pawłowice. W kwestii wyboru oferty w zakresie wyboru ceny nie uwzględniono oferty nr 2 złożonej przez Przewóz Osobowo-Towarowy Andrzej Gaschi ul. Nowa 29/4, 43-190 Mikołów ponieważ została ona wykluczona z postępowania. Przynajmniej dla tego typu rozstrzygnięcia wskazano niżej w odpowiedzi na pytanie nr 3.

Pytanie nr 2.

„Doręczone Zawiadomienie o wynikach postępowania w „Informacjach o wszystkich złożonych w postępowaniu ofertach” wskazuje, że wybrana oferta Nr 3 – NFU Krzysztof Kempny ul. Zjednoczenia 16A, 43-250 Pawłowice, Uzasadnienie: j/w, czyli jak w ofercie Nr 2. Powyższe jednoznacznie dowodzi, że powyższa wybrana Firma nie spełnia wymogów określonych w pkt. III

ppkt. 6 „wymagania dotyczące autobusu”, pomimo czego została wybrana jako rzekomo najkorzystniejsza. W oparciu powyższego twierdzenia, żądam wydania szczegółowej specyfikacji faktycznego wyposażenia opiniowanego autobusu do oferty Nr 3 z wskazaniem których warunków narzuconych nie spełnia oceniany autobus, względem stawianych wymogów w opublikowanych Waszym Ogłoszeniu z dnia 1 kwietnia 2014 r. w pkt. III ppkt.6 lit. a-q”.

Odpowiedź:

Zgodnie z Zawiadomieniem o wyniku postępowania z przetargu pisemnego nieograniczonego na świadczenie usług pn. „Przewozy Pasażerskiej Komunikacji Gminnej na terenie Gminy Ornontowice” jako najkorzystniejsza została firma: NFU Krzysztof Kempny ul. Zjednoczenia 16A, 43-250 Pawłowice. W dalszej części zawiadomienia o wyniku postępowania na stronie 1 poczyniony zapis o treści: „Informacje o wszystkich złożonych w postępowaniu ofertach” rozumieć należy odstąpienie od powtarzania opisu oferty co dokonano na stronie 2, wskazując firmę która wygrała przetarg. W związku z powyższym nie widzimy zasadności opisywania w niniejszym piśmie wyposażenia autobusu którym świadczył będzie usługi oferent nr 3. Przedstawione do wglądu przez oferenta nr 3 pojazdy spełniały wszystkie wymagania zawarte w Ogłoszeniu o przetargu z dnia 1 kwietnia 2014 r.

Pytanie nr 3.

„Ścisłego określenia którego wymogu określonego w Ogłoszeniu w pkt. III ppkt. 6 złożenia oferty Nr 2 nie spełnia”.

Odpowiedź:

Po przeprowadzonych oględzinach autobusów w dniu 06.10.2014 r. (pismo: ZWWŚPiGG.KW.01005.2014 z dnia 02.10.2014 r.) m.in. w Pana obecności, w których to czynnościach brał Pan udział, Komisja Przetargowa stwierdziła, iż opisane poniżej usterki nie spełniają kryteriów opisanych w Ogłoszeniu (pkt III ppkt. 6):


- pojazd IVECO (nr rejestracyjny: SMI 4G09, rok produkcji) nie spełnił wymagań: **BRAK KLIMATYZACJI** (pojazd winien być wyposażony w system ogrzewania i klimatyzację, które będą uruchomiane w zależności od potrzeb zgłaszanych przez pasażerów), **BRAK URZĄDZEŃ TECHNICZNYCH** umożliwiających wjechanie do autobusu i wyjechanie z autobusu osobie poruszającej się na wózku inwalidzkim, wózka dziecięcego wraz z dzieckiem (konstrukcja autobusu musi umożliwiać przewiezienie wózka dziecięcego wraz z dzieckiem lub wózka inwalidzkiego razem z osobą niepełnosprawną; autobus musi być wyposażony w urządzenia techniczne umożliwiające wjechanie do autobusu i wyjechanie z autobusu osobie poruszającej się na wózku inwalidzkim). Oferent poinformował Komisję przetargową, że może przystosować

autobus do przewozu osób niepełnosprawnych i przewozu wózka dziecięcego po ogłoszeniu wyników przetargu jeżeli jego oferta jako najkorzystniejsza zostanie wybrana; **BRAK WYSTARCZAJĄCEJ ILOŚCI MIEJSC** w autobusie – Oferent poinformował członka Komisji Przetargowej, iż w przypadku przewozu osoby na wózku inwalidzkim bądź wózka dziecięcego kierowca autobusu musi zdemontować dwa miejsca siedzące co nie spełnia warunku określonego w pkt III ppkt. 6 lit. c) (*liczba miejsc siedzących w autobusie nie może być mniejsza niż 50% ogólnej, wskazanej przez producenta pojemności autobusu*);

- pojazd Mercedes Benz (nr rejestracyjny: SMI 64K7, rok produkcji: 2012) nie spełniał wymagań: **BRAK WYSTARCZAJĄCEJ ILOŚCI MIEJSC** w autobusie, zgodnie z informacją podaną na autobusie wynika: 25 miejsca siedzące + 5 miejsc stojących. Oferent poinformował dodatkowo, iż jedno miejsce należy doliczyć jako miejsce dla kierowcy natomiast w przypadku przewozu osoby niepełnosprawnej na wózku inwalidzkim bądź wózka dziecięcego kierowca autobusu musi zdemontować dwa miejsca siedzące co nie spełnia warunku określonego w pkt III ppkt. 6 lit. c) (*liczba miejsc siedzących w autobusie nie może być mniejsza niż 50% ogólnej, wskazanej przez producenta pojemności autobusu*).

Oferent poinformował również Komisję przetargową, że przewozy komunikacji gminnej odbywać się będą autobusem IVECO o nr rejestracyjnym: SMI 4G09 ponieważ wewnątrz autobusu jest większe co pozwoli na przewóz 30 osób z bagażem natomiast autobus marki: Mercedes Benz o nr rejestracyjnym: SMI 64K7 jest wykorzystywany do przewozu dzieci i młodzieży szkolnej.

Wpisane powyżej usterki Komisji Przetargowej nie spełniają kryteriów opisanych w Ogłoszeniu (pkt III ppkt. 6). Podkreślić należy, że autobusy pozostałych oferentów spełniały wszystkie kryteria. Pan będąc obecny na omawianych oględzinach nie usterkował zapisanych w protokole usterkach. Ponieważ stwierdzone uchybienia nie odpowiadają treści Pana zapewnienia w treści Oświadczenia jako załącznika nr 6 do ogłoszenia jedyną zasadną decyzją było wykluczenie Pana z przetargu.


Wójt
Kazimierz Adamczyk

Rozdzielnik:

1. Przewóz Osobowo-Towarowy Andrzej Gaschi ul. Nowa 29/3, 43-190 Mikołów
2. Strona internetowa: www.bip.ornontowice.pl
3. A/a.

Sporządził:

Renata Iżewska, tel. 32 33 06 237